

## Vejle Støvsugercentral ApS

Nørrebrogade 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 19 37 26 77

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Carsten Hyldgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejle Støvsugercentral ApS Nørrebrogade 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 19 37 26 77
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Carsten Hyldgaard
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med salg og reparation af støvsugere og dermed knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705 t.kr. mod 1.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.705.137</b>	<b>1.475.125</b>
1 Personaleomkostninger	-1.643.364	-1.206.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.650	-55.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.877</b>	<b>212.441</b>
Andre finansielle indtægter	138.622	2.252
Øvrige finansielle omkostninger	-7.624	-124.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.121</b>	<b>90.481</b>
2 Skat af årets resultat	42.177	-20.812
<b>Årets resultat</b>	<b>122.298</b>	<b>69.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	61.298	10.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.298</b>	<b>69.669</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.550	223.200
Materielle anlægsaktiver i alt	489.550	223.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>489.550</b>	<b>223.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	304.193	283.630
Varebeholdninger i alt	304.193	283.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.066	248.605
Udskudte skatteaktiver	49.499	7.322
Tilgodehavende selskabsskat	50.486	10.222
Andre tilgodehavender	136.156	103.784
Tilgodehavender i alt	803.207	369.933
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.280.416	1.166.764
Værdipapirer i alt	1.280.416	1.166.764
Likvide beholdninger	991.054	552.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.378.870</b>	<b>2.373.020</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.868.420</b>	<b>2.596.220</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.004.680	1.943.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.190.680</b>	<b>2.127.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.298	187.824
Anden gæld	1.032.442	281.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.740	468.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.677.740</b>	<b>468.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.868.420</b>	<b>2.596.220</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.943.382	58.900	2.127.282
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.298	61.000	122.298
	<u>125.000</u>	<u>2.004.680</u>	<u>61.000</u>	<u>2.190.680</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	846.033	662.836
Pensioner	781.723	528.039
Andre omkostninger til social sikring	15.608	16.009
	<u><b>1.643.364</b></u>	<u><b>1.206.884</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14.190
Årets regulering af udskudt skat	-42.177	6.622
	<u><b>-42.177</b></u>	<u><b>20.812</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	849.000	745.000
Tilgang i årets løb	379.000	279.000
Afgang i årets løb	-570.000	-175.000
	<u><b>658.000</b></u>	<u><b>849.000</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
Afskrivninger 1. januar 2023	-625.800	-660.417
Årets afskrivninger	-112.650	-55.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	570.000	90.417
	<u><b>-168.450</b></u>	<u><b>-625.800</b></u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>489.550</b></u>	<u><b>223.200</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>1.280.416</u>	<u>1.166.764</u>
	<b><u>1.280.416</u></b>	<b><u>1.166.764</u></b>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgør i 2023 56 t.kr. og i 2022 et tab på 113 t.kr.
